
                                                                                                                                                                         
 

     CROCE ROSSA ITALIANA            

                                                                                                                                                               Comitato di Catania 

 

 

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE  n° 23  del 06/06/2016          
Iscrizione Soci Attivi Componente Volontaristica 

 

VISTO lo Statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 

 

VISTO il Decreto Legislativo del 28 settembre 2012 n° 178 di riorganizzazione dell’associazione 

Italiana della Croce Rossa; 

 

VISTO  il Regolamento sul Corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana; 

 

RICHIAMATO l’art. 9 dello Statuto della C.R.I.; 

 

VISTO il provvedimento n. 16 del 26/02/2016 con cui questo Comitato ha attivato il Corso di 

Formazione per  Volontari della Croce Rossa Italiana di Catania n. 1 

 

VISTO il verbale d’esame del 30/04/2016 come redatto dalla Commissione d’esami; 

 

 

DETERMINA 

 

l’ iscrizione alla Componente Volontaristica  da come elenco allegato. 

  

La presente determinazione: 

- a norma dell’articolo 26.2 dello Statuto del Comitato, sarà sottoposta per la ratifica del Consiglio 

Direttivo nella prima seduta utile; 

 

- a norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, sarà conservata nell’apposito libro dei 

provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente. 

 

 

 

                                                                                                                 Il Presidente  

                                                                                                          Comitato CRI Catania  

                                                                                                       Carmelo Stefano Principato 

                                                                                                                                                                                                                                     


